

Príloha č. 1

Ocenený výkaz výmer – rozpočet

Súhrnný rozpočet - rekapitulácia - práce

Objednávateľ: Obec Šútovo, Fatranská 88/9, 038 54 Šútovo, IČO: 00316946

Zhotoviteľ: Výberové konanie

Dátum:

Spracoval:

Stavba: Šútovo - kanalizácia

Č.	Objekt	Cena bez DPH v EUR	DPH v EUR	Cena s DPH v EUR
1	SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1	112 672,77 €	25 914,74 €	138 587,51 €
2	SO07.1 Kanalizačné odbočenia - prípojky	8 706,20 €	2 002,43 €	10 708,63 €

Cena spolu bez DPH	121 378,97 €
DPH	27 917,16 €
Cena spolu s DPH	149 296,13 €

.....
podpis a pečiatka

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútvo kanalizácia					Miesto: nová					Rozpočet:												
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1					JKSO :					Spracoval:												
										Dňa:					Zmluva č.:							
Odberateľ: Obec Šútovo					Obec Šútovo					IČO:					DIČ:							
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:							
Projektant:										IČO:					DIČ:							
0										0					0							
0										0					0							
A	ZRN	Konštrukcie		Špecifikovaný materiál		Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby								
	1	HSV:	86 563,50		20 273,94		106 837,44		6	Práce nadčas		0,00		11	Zariadenie staveniska		3,30 %		3 533,93			
	2	PSV:	251,40		0,00		251,40		7	Murárske výpomocy		0,00		12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %		0,00			
	3	MCE:	0,00		0,00		0,00		8	Bez pevnej podlahy		0,00		13	Sťažené podmienky		0,00 %		0,00			
	4	Iné:	0,00		0,00		0,00		9			0,00		14			0,00 %		0,00			
	5	Súčet:	86 814,90		20 273,94		107 088,84		10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00		15	Súčet riadkov 11 až 14:				3 533,93			
projektant, rozpočtár, cenár								dodávateľ, zhotoviteľ								D	ON - ostatné náklady					
dátum:				podpis:				dátum:				16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00			
pečiatka:												17					Inžinierska činnosť		1 500,00			
								podpis:				18					Projektové práce		550,00			
								pečiatka:				19							0,00			
												20					Súčet riadkov 16 až 19:		2 050,00			
odberateľ, obstarávateľ																E	Celkové náklady					
dátum:				podpis:								21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		112 672,77			
pečiatka:												22					DPH 23% z:		112 672,77		25 914,74	
												23					DPH 0% z:		0,00		0,00	
												24					Súčet riadkov 21 až 23:		138 587,51			
F	Odpočet - prípočet										0											

Odberateľ: Obec Šútovo

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Šútvo kanalizácia

Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	46 931,55	3 740,60	50 672,15	245,31856	134,256	
2 - ZÁKLADY spolu:	532,99	0,00	532,99	49,06441	0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	2 011,44	697,93	2 709,37	71,02350	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	14 932,27	1 524,81	16 457,08	200,36831	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 369,29	14 310,60	15 679,89	35,30631	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	20 785,96	0,00	20 785,96	0,00810	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	86 563,50	20 273,94	106 837,44	601,08920	134,256	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	251,40	0,00	251,40	0,00000	0,000	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:	251,40	0,00	251,40	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	251,40	0,00	251,40	0,00000	0,000	
Rozpočet celkom:	86 814,90	20 273,94	107 088,84	601,08920	134,256	

Odberateľ: Obec Šútovo
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Šútvo kanalizácia
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	271	110011010-R	Vytýčenie podz. vedení v trase kanalizácie v rovine	0,208	km	1 958,50	407,37		407,37	0,40873	0,08502		
2	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,208	km	2 104,50	437,74		437,74	0,40873	0,08502		
3	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2 MK a cesta III tr (116,30+5)*1,25 = 151,625	151,625	m2	21,89	3 319,07		3 319,07			0,560	84,910
4	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm, do 200 m2 5*7,25 = 36,250	36,250	m2	11,07	401,29		401,29			0,316	11,455
5	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2 miestna komunikácia 116,30*1,8 = 209,340	209,340	m2	16,60	3 475,04		3 475,04			0,181	37,891
6	272	115101202	Čerpanie vody do 10m do 1000 l/min	208,000	hod	4,98	1 035,84		1 035,84	0,00004	0,00832		
7	272	115101302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	8,000	deň	1,50	12,00		12,00				
8	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	80,000	m3	16,04	1 283,20		1 283,20				
9	001	132101202	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1000 m3	68,790	m3	4,96	341,20		341,20				
10	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	412,730	m3	8,62	3 557,73		3 557,73				
11	272	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm 412,730*0,3 = 123,819	123,819	m3	1,07	132,49		132,49				
12	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	206,360	m3	19,28	3 978,62		3 978,62				
13	272	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm 203,360*0,3 = 61,008	61,008	m3	2,21	134,83		134,83				
14	001	151201102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m (417,59+116,68)*2 = 1068,540	1 068,540	m2	10,11	10 802,94		10 802,94	0,00169	1,80583		
15	001	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 4 m	1 068,540	m2	2,94	3 141,51		3 141,51				
16	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	687,880	m3	5,36	3 687,04		3 687,04				
17	001	162307116	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 spevnená cesta do 1000 m kubatúra na zásyp 490,07 = 490,070	490,070	m3	1,28	627,29		627,29				
18	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 vytlačená kubatúra odvoz MT 197,800 = 197,800	197,800	m3	6,59	1 303,50		1 303,50				
19	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 197,800*12 = 2373,600	2 373,600	m3	0,48	1 139,33		1 139,33				
20	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	1 490,070	m3	2,27	3 382,46		3 382,46				
21	MAT	5833B0104	Štrk kopaný Prefa zásyp v cesta III tr napojenie st. 0 až 5,0 m (12,25*1,25-1,25*5*0,5-1,25*5*0,6)*1,8 = 15,188	15,188	t	18,50		280,98	280,98	1,00000	15,18800		
22	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	490,070	m3	3,72	1 823,06		1 823,06				
23	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	132,720	m3	15,12	2 006,73		2 006,73				
24	MAT	583373060	Štrkopiesok 0-8 B 132,720*1,7 = 225,624	225,624	t	15,00		3 384,36	3 384,36	1,00000	225,62400		
25	272	180402112	Založenie parkového trávniku výsevom vo svahu 1:5-1:2 86,90*6 = 521,400	521,400	m2	0,93	484,90		484,90				

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
26	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková 521,4/30 = 17,380	17,380	kg	4,33		75,26	75,26	0,00100	0,01738		
27	231	181114711	Odstránenie kameňov do 15 kg vyzbieraním	1,500	m3	10,91	16,37		16,37	1,67000	2,50500		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							46 931,55	3 740,60	50 672,15		245,31856		134,256
2 - ZÁKLADY													
28	272	212752112	Trativedy z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	208,200	m	2,56	532,99		532,99	0,23566	49,06441		
2 - ZÁKLADY spolu:							532,99	0,00	532,99		49,06441		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
29	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	37,160	m3	49,33	1 833,10		1 833,10	1,89077	70,26101		
30	271	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	15,000	kus	6,33	94,95		94,95	0,00660	0,09900		
31	MAT	286508450	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	19,000	kus	18,25		346,75	346,75	0,00288	0,05472		
32	MAT	286508650	Presuvka kanalizačná PVC d 315x7,7 mm	9,000	kus	39,02		351,18	351,18	0,00500	0,04500		
33	271	452311121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie 1,50*1,50*0,10 = 0,225	0,225	m3	37,55	8,45		8,45	2,49204	0,56071		
34	271	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope 0,10*1,5*4*10 = 6,000	6,000	m2	12,49	74,94		74,94	0,00051	0,00306		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							2 011,44	697,93	2 709,37		71,02350		
5 - KOMUNIKÁCIE													
35	221	564751115-R	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm MK 116,30*1,25 = 145,375	145,375	m2	8,62	1 253,13		1 253,13	0,36732	53,39915		
36	221	564811111	Podklad zo štrkodrtie hr. 50 mm cesta III tr napojenie stan 0-5 m. 5*1,25 = 6,250	6,250	m2	2,28	14,25		14,25	0,09820	0,61375		
37	221	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm MK dočasná úprava 116,30*1,25 = 145,375	145,375	m2	5,34	776,30		776,30	0,18907	27,48605		
38	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm MK 116,30*1,25 = 145,375	145,375	m2	8,46	1 229,87		1 229,87	0,37080	53,90505		
39	221	564871112	Podklad zo štrkodrtie hr. 300 mm cesta III tr 5,0*1,25 = 6,250	6,250	m2	10,06	62,88		62,88	0,55986	3,49913		
40	221	565131121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. do 3 m hr. 50 mm 116,30*1,8 = 209,340	209,340	m2	17,70	3 705,32		3 705,32	0,12544	26,25961		
41	221	569951133-R	Spevnenie ryhy asfaltovým recyklátom hr. 150 mm dočasná úprava cesta III tr napojenie 1,25*5 = 6,250	6,250	m2	0,70	4,38		4,38	0,18000	1,12500		
42	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 251,405+9,250+6,250 = 266,905	266,905	m2	1,14	304,27		304,27	0,00061	0,16281		
43	221	577144111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 ohrus (ABS) hr. 50 mm, š. do 3 m MK 116,30*1,85 = 215,155 cesta III tr 5*7,25 = 36,250	251,405	m2	27,15	6 825,65		6 825,65	0,12341	31,02589		
44	221	577161224	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 16 (ABL 2) š. do 3 m hr. 70 mm cesta III tr 5*1,85 = 9,250	9,250	m2	24,78	229,22		229,22	0,17246	1,59526		
45	221	577192228	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m modifik. tr. II, hr. 80 mm cesta III tr napojenie 5*1,25 = 6,250	6,250	m2	28,32	177,00		177,00	0,20746	1,29663		
46	221	584921140-R.1	Dočasné dopr. značenie značenia	1,000	kpl	350,00	350,00		350,00				

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
47	MAT	628235010	Páska asfaltová tesniaca ARS2 40x3mm s posypom 1/3 samolepiaca na opravu trhlín vozoviek bal.50m (116,30*2+7*2)/30 = 8,220	8,220	balenie	185,50		1 524,81	1 524,81				
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							14 932,27	1 524,81	16 457,08			200,36831	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
48	271	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami 208,20-10 = 198,200	198,200	m	1,12	221,98		221,98				
49	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	208,200	m	2,44	508,01		508,01				
50	271	894421111	Osadenie prefabrikovaných šachiet do 4 t	10,000	kus	48,35	483,50		483,50	0,00330	0,03300		
51	MAT	286110350-01	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 315x9,2x5000 hladka hnedá (208,20-10,0)/5 = 39,640	39,640	kus	250,32		9 922,68	9 922,68	0,06080	2,41011		
52	MAT	592243810-01	Skruž šachtová TBH100-100/12	4,000	kus	69,28		277,12	277,12	1,00800	4,03200		
53	MAT	592243820-01	Skruž šachtová TTBH100-50/12	8,000	kus	35,60		284,80	284,80	0,50400	4,03200		
54	MAT	592243850	Skruž prechodová TBH100-25/12	10,000	kus	22,57		225,70	225,70	0,53000	5,30000		
55	MAT	592246400-01	Kónus prechodový TBS 100-62,5-60/12 Prefa Sučany alebo ekvivalent	10,000	kus	50,77		507,70	507,70	0,36600	3,66000		
56	MAT	59224A105	Dno šachtové Prefa TBS 100/60 (pre DN 300)	10,000	kus	170,72		1 707,20	1 707,20	1,36200	13,62000		
57	MAT	59224A164	Prstenec vyrovnávací betónové Prefa TBS 62,5/4	6,000	kus	9,50		57,00	57,00	0,02700	0,16200		
58	MAT	59224A167	Prstenec vyrovnávací betónové Prefa TBS 62,5/10	6,000	kus	15,50		93,00	93,00	0,06700	0,40200		
59	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	10,000	kus	15,58	155,80		155,80	0,00702	0,07020		
60	MAT	59224C208	Tesnenie elastomerové pre spojenie šachtových dielov DN 1000 (OZ) 10+4+8+3 = 25,000	25,000	kus	6,10		152,50	152,50	0,00020	0,00500		
61	MAT	59224C229	PoklopKD 05 liatinový bez odvet. "D5" D400 vnútorný priemer 610mm 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	10,000	kus	108,29	1 369,29	1 082,90	1 082,90	0,15800	1,58000	35,30631	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
62	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm 116,30*2+2+2 = 236,600	236,600	m	7,23	1 710,62		1 710,62	0,00003	0,00710		
63	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm 5*2+5+5 = 20,000	20,000	m	10,82	216,40		216,40	0,00005	0,00100		
64	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	134,256	t	1,46	196,01		196,01				
65	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute 134,256*21 = 2819,376	2 819,376	t	0,30	845,81		845,81				
66	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	134,256	t	19,00	2 550,86		2 550,86				
67	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin y	197,800	m3	24,00	4 747,20		4 747,20				
68	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	601,089	t	17,50	10 519,06		10 519,06			0,00810	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							86 563,50	20 273,94	106 837,44			601,08920	134,256
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
76 - KONŠTRUKCIE													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
69	767	767911130-R	Montáž a demontáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	20,000	m	12,57	251,40		251,40				
76 - KONŠTRUKCIE spolu:							251,40	0,00	251,40				
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							251,40	0,00	251,40				
Rozpočet celkom:							86 814,90	20 273,94	107 088,84			601,08920	134,256

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútvo kanalizácia				Miesto: nová		Rozpočet:					
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1				JKSO :		Spracoval:					
Časť : SO07.1 Kanalizačné odbočenia - prípojky				Dňa:				Zmluva č.:			
Odberateľ:		Obec Šútovo		Obec Šútovo		IČO:		DIČ:			
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:			
Projektant:						IČO:		DIČ:			
				0		0		0			
				0		0		0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	6 813,30	1 130,75	7 944,05	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	3,30 % 262,15	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00	
5	Súčet:	6 813,30	1 130,75	7 944,05	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	262,15	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady	
dátum: podpis:					dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka:					podpis:					17 Inžinierska činnosť 350,00	
					pečiatka:					18 Projektové práce 150,00	
										19 0,00	
										20 Súčet riadkov 16 až 19: 500,00	
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady	
dátum: podpis:										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 8 706,20	
pečiatka:										22 DPH 23% z: 8 706,20 2 002,43	
										23 DPH 0% z: 0,00 0,00	
										24 Súčet riadkov 21 až 23: 10 708,63	
										F Odpočet - prípočet 0	

Odberateľ: Obec Šútovo

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Šútvo kanalizácia

Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1

Časť : SO07.1 Kanalizačné odbočenia - prípojky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	2 653,89	238,68	2 892,57	16,10530	16,006	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	159,83	0,00	159,83	6,12609	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 952,33	92,75	2 045,08	28,10981	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	122,64	783,96	906,60	0,03192	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 924,61	15,36	1 939,97	0,00130	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 813,30	1 130,75	7 944,05	50,37442	16,006	
Rozpočet celkom:	6 813,30	1 130,75	7 944,05	50,37442	16,006	

Odberateľ: Obec Šútovo
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Šútvo kanalizácia
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo stoka B3,B3-1
Časť : SO07.1 Kanalizačné odbočenia - prípojky

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,208	km	2 104,50	437,74		437,74	0,40873	0,08502		
2	221	113107124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2 18*1,20 = 21,600	21,600	m2	21,89	472,82		472,82			0,560	12,096
3	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. 50-100 mm, nad 200 m2 18*1,20 = 21,600	21,600	m2	16,60	358,56		358,56			0,181	3,910
4	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	18,000	hod	2,86	51,48		51,48	0,00004	0,00072		
5	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	15,480	m3	8,62	133,44		133,44				
6	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	10,000	m3	1,07	10,70		10,70				
7	001	151201101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m 18*1,8*2 = 64,800	64,800	m2	9,34	605,23		605,23	0,00166	0,10757		
8	001	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	64,800	m2	2,40	155,52		155,52				
9	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	15,480	m3	5,36	82,97		82,97				
10	001	162307116	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 spevnená cesta do 1000 m	15,480	m3	1,28	19,81		19,81				
11	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 vytlač. kubatúra lôžko, obsyp 3,24+10,80 = 14,040	14,040	m3	6,59	92,52		92,52				
12	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 14,040*12 = 168,480	168,480	m3	0,48	80,87		80,87				
13	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 15,48-3,24-9,36 = 2,880	2,880	m3	3,72	10,71		10,71				
14	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	9,360	m3	15,12	141,52		141,52				
15	MAT	583373060	Štrkopiesok 0-8 B 9,36*1,7 = 15,912	15,912	t	15,00		238,68	238,68	1,00000	15,91200		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							2 653,89	238,68	2 892,57		16,10530		16,006
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3,240	m3	49,33	159,83		159,83	1,89077	6,12609		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							159,83	0,00	159,83		6,12609		
5 - KOMUNIKÁCIE													
17	221	564751115-R	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm 18*1,20 = 21,600	21,600	m2	8,61	185,98		185,98	0,36732	7,93411		
18	221	564831111	Podklad zo štrkodrt hr. 100 mm dočasná úprava 18*1,2 = 21,600	21,600	m2	4,33	93,53		93,53	0,18907	4,08391		
19	221	564861111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	21,600	m2	8,46	182,74		182,74	0,37080	8,00928		
20	221	565131121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. do 3 m hr. 50 mm 18*1,8 = 32,400	32,400	m2	17,70	573,48		573,48	0,12544	4,06426		
21	272	573211111	Postrek živícný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	32,400	m2	1,14	36,94		36,94	0,00061	0,01976		
22	221	577144111	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 obruš (ABS) hr. 50 mm, š. do 3 m 18*1,8 = 32,400	32,400	m2	27,15	879,66		879,66	0,12341	3,99848		

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
23	MAT	628235010	Páska asfaltová tesniaca ARS2 40x3mm s posypom 1/3 samolepiaca na opravu trhlín vozoviek bal.50m	0,500	balenie	185,50		92,75	92,75				
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							1 952,33	92,75	2 045,08			28,10981	
8 - RÚROVÉ VEDENIA													
24	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	18,000	m	0,74	13,32		13,32				
25	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	12,000	kus	1,84	22,08		22,08				
26	271	877353122-R	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	6,000	kus	3,72	22,32		22,32				
27	271	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	6,000	kus	4,43	26,58		26,58				
28	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	18,000	m	2,13	38,34		38,34				
29	MAT	286506590	Koleno kanalizačné PVC d 160/15°	6,000	kus	4,96		29,76	29,76	0,00080		0,00480	
30	MAT	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	6,000	kus	4,84		29,04	29,04	0,00092		0,00552	
31	MAT	286507170	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	6,000	kus	70,59		423,54	423,54	0,00360		0,02160	
32	MAT	2865A1448	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 160 1m	6,000	kus	17,62		105,72	105,72				
33	MAT	2865A1449	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 160 2m	6,000	kus	32,65		195,90	195,90				
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							122,64	783,96	906,60			0,03192	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
34	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm $18*2+1,20*6 = 43,200$	43,200	m	7,23	312,34		312,34	0,00003		0,00130	
35	MAT	2865A0653	Zátka kanalizačná vonkajšia PVC d 160	6,000	kus	2,56		15,36	15,36				
36	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	16,006	t	1,46	23,37		23,37				
37	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute $16,006*21 = 336,126$	336,126	t	0,30	100,84		100,84				
38	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	16,006	t	19,00	304,11		304,11				
39	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy $3,24+9,36 = 12,600$	12,600	m3	24,00	302,40		302,40				
40	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	50,374	t	17,50	881,55		881,55				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							1 924,61	15,36	1 939,97			0,00130	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							6 813,30	1 130,75	7 944,05			50,37442	16,006
Rozpočet celkom:							6 813,30	1 130,75	7 944,05			50,37442	16,006

Príloha č. 2

Zoznam subdodávateľov

Obec Šútovo
Fatranská 88/9, 038 54 Šútovo, IČO: 00316946

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov (Príloha č.2 Zmluvy o dielo)

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH

“ Šútovo - kanalizácia ”

Obchodné meno, názov uchádzača: **STRABAG s.r.o.**
Adresa, sídlo: Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava
IČO: 17 317 282
DIČ: 2020316298

týmto vyhlasujem, že v zákazke

- a) ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy~~**
b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom):
Celkom 30%.....**36 413,69** € bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľa a predmet subdodávok

Por. č.	Navrhovaný subdodávateľ obchodné meno alebo názov, sídlo alebo miesto podnikania	Kontaktné informácie za subdodávateľa IČO Mail telefón	% podiel zákazky na celkových nákladoch stavby	Zatriedenie subdodávateľa (mikro/malý stredný/veľký podnik)	Druh prác konkrétna časť diela, ktorú má subdodávateľ vykonať	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
						meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia
1	Najdek s.r.o. SNP 6405 022 04 Čadca	IČO: 45 654 646 najdek@najdek.sk t.č. 0903 825 676	30%	malý podnik	Zemné práce a realizácia kanalizácie	Terézia Najdeková	Svrčinovec 417 023 12	01.01.1967

Podmienky využitia subdodávateľov sa riadim podľa § 41 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávateľa sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

Dátum: 28.05.2025

.....
Zastúpený prostredníctvom:
Ing. Peter Vecera
prokurista

.....
Zastúpený prostredníctvom:
Ing. Ľubomír Michalovič
prokurista